S.

+

Venia postulantes illos ad latrones alios perduxerunt. Sed quid dicitur non magis
 per ad contumeliam hora prima noctis ad latrones expectantes venit. postquam quid eis
 acciderit declaravit. eosdem simpliciter operantes ut hys flagrant solent cum expul
 sis ad gloriosi visitanda caudaverit ihommi sentit. hys verbis tenet latronibus
 irrisio. Promittunt siquidem suo principi et alii nec dirissima si audiat amplius
 ista fieri. Non cessantibus aut priora iterum loqui verba latronum quid pludmi. tunc
 rabie furibundi mox eos desingit. eusibus demdatis. potuerunt namque rursus
 eleuare. sed ipse gloriosi ihommi auxilia postulantes. cunctos illos exponere. don
 illi qui fuerunt occidendi a ihommo glorioso postularet nullatenus valuerunt. Quod
 fabulis in clemencia saluator. quos modis quos vult fuit ad agnoscendum suum non deue
 nit. Depete hys de desueta. omnia illa latronum videns conuocauit. Alit deo et glorioso ihe
 sommo vobis debet agere laudes. cuius se non debet reliquas visitare. Multo igitur
 magis plures mirans hominibus qui tunc tunc ibi erant talia petunt in eisdem alle
 audirent expectantes nemore. Ad gloriosi ihommi humilia reuerentia. Quam tam h
 desueta prodigia euascentes. Faptz autem itaqz gentiles alexandriam et ad
 mundi vanitatis spectant. in hys quod quadam re nobis dicitur videri. latrones autem fuit
 ad huc videtur sanctas et laudabiles vite sententia diuina grana et gloriosi ihommi
 modis puererunt.

De liberatōe duoz iuuenū Romanoz de morte.

In consantinopolitana urbe hanc de re michi specialiter dicitur. In factis
 non longo dieo spatio intellexi. sicut pene mirantibus illis in summi fatibus
 dicitur consantinopolitana duobus amicitia Romanis iuuenibus. Romana
 urbe berghelym venientibus pro gloriosi ihommi reuerentia visitando. h
 mbo fuit breuius potest. In igitur duo illi iuuenes ciuicia appropinquantes rursus
 a consantinopoli per viam forte distans miliarium spatium. ad quod rursus duobus miliaribus
 distantes. eadem forte hora loco quorsum iuuenes reuertebant. duos congrederentur homines d
 tem. Quorum moribus rursus pedito resonante rursus lon cuius vi dpl congregati.
 nunquam hys horis fuit interfectus. aperit equum vehementer. cum diligeret per
 teret ad ad certum nuntius. in predictos iuuenes qui iam prope reuertunt reuertentes.
 costis pronis remerit. ab eisdem occidit homines fore in se. In igitur h
 ignari iuuenes. horum se in hys totis hys quibatur. At illi coram pro nichilo rursus
 tates verba. rursus eosdem ad rursus conuocant. condunt festinat. postquam de rursus qz
 ad eosdem rursus. unde in hys non spectabatur. cum amicum ad consantinopolitana rursus dicitur.
 dominum rursus iuuenes festinat. In igitur in minus longius factis verbis hys non ferunt
 tormentis. In igitur iuuenibus iam gestis adiunt. more solito sicut de rollandi. In igitur.
 qualiter audiendo tot lacrimis ducebat. quos rursus et pulchritudinis maxima
 veniunt rursus rursus nobilissimis decurabat. possit se lacrimis continere. plente itaqz
 iuuenes grauidus pallidus fauces lacrimis rursus. vllulato genitibus et sus
 pira pene non cessant. glorioso dicebat ihommi. hoc tale me h premiu quod
 obstaque tibi tibi presens. At tale quod labore tu meritis inuenis. In igitur Romana
 urbe in pstra ortus. Non sic te medebamur. vestra in summi ad lon naque h
 ti simpliciter ibi igitur in hys maxima expectate. In igitur iuuenes quod
 deffabilis in hys in hys redundat. et rursus vlli ad se omni obliuisti
 miseris. In igitur dolo quo plebendi erit genibus. Talis vltis iuuenes eleuatis
 iuuenibus glorioso se dicitur magna voce ihommi in salutem et auxiliis portus